



Giriş Tarihi: 10.4.2016

Kasanın damadı Bayar da kaçtı

**ERDOĞAN ÖZTÜRK**

ABONE OL

Google News



FETÖ/PDY operasyonunda arananlar arasında ATSO Meclis Başkanı İzzet Bayar'ın da olduğu ortaya çıktı. Bayar'ın, operasyonun bir gün öncesinden kaçtığı ifade edildi

[Antalya](#) merkezli İzmir, İstanbul, Sakarya, Muş, Bursa ve Şanlıurfa'da gerçekleştirilen FETÖ/ PDY'ye yönelik operasyonda gözaltına alınan 23 kişiden 17'si tutuklanarak cezaevine gönderildi. Mahkeme 7 kişiye ise adli kontrol verdi. Aranan 20 kişinin arasında Antalya [Ticaret](#) ve Sanayi Odası (ATSO) Meclis Başkanı İzzet Bayar'ın da yer aldığı bilgisi Antalya kulislerine bomba gibi düştü.

1 GÜN ÖNCE ORTADAN KAYBOLDU

'Antalya İl İmamu' olarak bilinen Avukat Hasan Tarık Şen ile birlikte 20 kişi de aranıyor. Bu kişilerin büyük bir kısmının ABD'ye kaçtığı tespit edildi. Arananlar arasında Mark Antalya'nın sahiplerinden Hilmi Ünal ile birlikte petrolcü İsmet Akıl da var. Arananlar listesindeki en ilginç isim ise Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı İzzet Bayar oldu. Operasyon yapılacağına bilgisini 1 gün önceden alan İzzet Bayar'ın 'Umre'ye gidiyorum' diye not bıraktıktan sonra ortadan kaybolduğu ifade edildi. Yakalanan zanlılar poliste 4 gün boyunca ifade verdi. Alınan bilgiye göre Regaib Kandili'ni

SON HABER

ette geçiren zanlılar için özel tedbir alındı. Polis mübarek geceyi kutlayabilmeleri için zanlılara

seccade dağıtarak kıblenin yönünü gösterdi. Lokma tatlısı da ikram edilen zanlılar gözaltındayken Regaib Kandili'ni idrak etme fırsatı buldu. Bu arada arananlardan biri de adliyeye gelerek teslim oldu. İfade sürecinin ardından önceki sabah 07.00'de adliyeye sevk edilen 24 kişi, gece saat 00.00'a kadar Terör Savcısı'na ifade verdi. Zanlılar savcılıkta da poliste yaptıkları gibi aynı operasyon kapsamında kaçak olan 20 kişiyi suçladı. Savcılık'taki ifadelerin tamamlanmasının ardından 24 zanlının tamamı tutuklanma istemiyle nöbetçi mahkemeye sevk edildi.

17 TUTUKLAMA

Sabah saat 03.00'e kadar nöbetçi mahkemeye ifade veren zanlılar burada da firarda olan 20 kişiyi suçladı. Üç saatlik duruşmanın ardından mahkeme Abdi Durna, Ahmet Sözgen, Celil Durmaz, Cevdettin Serik, Cezmi Atan, Hüseyin Bal, İbrahim Dolgun, İsmail Şahin, Mehmet Menderes Keskin, Mustafa Karadağ, Ramazan Altuntaş, Ramazan Keskin, Ramazan Örtülü, Şeref Ünal, Tacittin Karataş, Turhan Negiz ve Yavuz Keskin'in tutuklanmasına karar verdi. Halil Ersoy, Hüseyin Kaya, Mustafa Özdemir, Mustafa Ayanoglu, Salih Karan, Osman Sarıtaş ve Orhan Özkelle ise adli kontrol şartı ile tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı.

MALLARI ELİNDEN GİDEN 3 AİLE ŞİKAYETÇİ OLMUŞTU

Operasyonda gözaltına alınan zanlıların geçen yıl Haziran ayında düzenlenen operasyonda polis tarafından evraklarına el koyulan Rasanet Gençlik Vakfı aracılığı ile FETÖ/PDY'ye yardım ve bağış üzerinden [para](#) ile mal aktardıkları iddia ediliyordu. Öte yandan zanlıların örgüte para aktarmak amacıyla ölümcül hastalığı olan yardımsever işadami avına çıktıkları, imamlar aracılığı ile dünya ve ahret konularında propaganda yapıp telkinde bulunarak mal ve paralarını vakfa bağışlamalarını sağlayıp daha sonra da FETÖ/ PDY'ye aktardıkları ortaya çıkmıştı. Bu durumun, ölen hayırseverlerin mirasçılarının haberi olmadan yapıldığı, mirasçılarının şikayetçi olması ile ortaya çıkmıştı. Operasyonun ardından da malları ellerinden giden 3 ailenin emniyete başvurarak şikayetçi oldukları öğrenildi.

AYVACI'NIN DAMADI

Antalya'nın tanınmış isimlerinden İzzet Bayar, FETÖ'nün beyin takımında yer alan ve finans koordinatörü olarak bilinen Nevzat Ayvacı'nın damadı. Ayvacı 19 Kasım 2015'te yurt dışına kaçmış ve hakkında kırmızı bülten çıkarılmıştı. Geçmişte DYP'de siyaset yapan Bayar, belediye meclis üyesi olarak da görev yapmıştı